
str. 1 
 

                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                                      

  
 

 
Uchwała  Nr XXXIII/229/2010 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 stycznia 2010 roku 

w sprawie: „ Budżetu na 2010 rok .„ 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212, 214, 215 ,217, 222, 228, 235, 237, 239, 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  
 
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości      23 029 841,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości  3 159 864,00 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem nr 5  
 
2) dochody majątkowe w wysokości             907 742,00 zł, 
3) dochody bieżące w wysokości             22 122 099,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości     26 436 282,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
 
1) wydatki bieżące w wysokości                                                   20 031 349,00 zł, 
w tym na : 
 
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń          10 403 495,00  zł 
b) dotacje                                                                                          718 300,00 zł 
w tym: 
- podmiotowe dla instytucji kultury                                                     440 000,00 zł, 
 
- celowe dla gminy na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
 samorządu terytorialnego                                                                   19 400,00 zł, 
- celowe dla powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami  

 



str. 2 
 

samorządu terytorialnego                                                                  120 000,00 zł, 
 
 
- celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom                                                           138 900,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                              256 101,00 zł, 
 
 
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości                               6 404 933,00 zł 
w tym dotacje na inwestycje:  561 874,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
3. Ustala się: 
 
a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010, zgodnie z 
załącznikiem nr 9. 
b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 12. 
 
 
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje : 
 
 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3 159 864,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6; 
 
§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-
holowych w kwocie 120 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
120 000,00 zł, z przeznaczeniem na: zwalczanie narkomanii 4000,00zł  i prze-
ciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 zł. 
 
§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 406 441,00 zł zostanie sfinansowany przy-
chodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. Przychody i rozchody bu-
dżetu określa załącznik Nr 3 i 4. 
 
§ 5. Tworzy się z rezerwy : 
1) ogólną w wysokości                                                                       80 000,00 zł 
2) celowe w wysokości                                                                     250 000,00 zł 
a) na zarządzanie kryzysowe                                                         20 000,00 zł 
b) na prowadzenie prac społecznie – użytecznych                            30 000,00 zł 
c) na utrzymanie boiska sportowego „ ORLIK”                                  50 000,00 zł 
d)  na remonty w placówkach oświatowych                                      150 000,00 zł 
e)  na usuwanie azbestu                                                                     10 000,00 zł 
§ 6. Określa się plany przychodów i kosztów na 2010 rok : 
zakładów budżetowych w wysokości: 
 1) przychody                                                                                   3 681 000,00 zł      
  2) koszty                                                                                        3 676 000,00 zł 
 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 
 
 
 
 

 



str. 3 
 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie    5 000 000,00 zł 
 
Z tego na: 
 

         pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego       
         150 000,00 zł – kredyt krótkoterminowy. 
 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań : 
 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określo-

nych w załączniku nr 9; 
2) na finansowanie programów i projektów ze środków budżetu UE oraz środ-

ków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.. 

 
§ 9. Upoważnia się Burmistrza do  
 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku bu-

dżetowego deficytu budżetu do wysokości 150 000,00 zł. 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wy-
datków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w in-
nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

 
§ 10. 1.Ustala się kwotę 150 000,00 zł, do której Burmistrz może w roku 2010 
samodzielnie zaciągać zobowiązania.  
 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
 
 

 
    PRZEWODNICZĄCY RADY  MIEJSKIEJ 

 
                                                                    (-) Edward Starszak 

           

 


